



### **Notice of Award**

Notice is hereby given that Manatee County Government awarded a contract on May 8, 2025, for Emergency Shelter 1250 KW Generator Rental/Retainer, No. 25-R086831TC as follows:

Contract Title: Emergency Shelter 1250 KW Generator Rental/Retainer

Awarded Company: SLSCO, LTD.

Contract Term: May 8, 2025, through May 7, 2027

Contract Amount: \$524,135.00

Contact the Procurement Representative for additional information:

Name: Thomas Couchois Jr

Phone: 941-749-3043

Email: [Thomas.couchois@mymanatee.org](mailto:Thomas.couchois@mymanatee.org)

Quote Tabulation ITQ 25-R086831TC Emergency Shelter 1250 Kw Generator Rental/Retainer					
ITEM No.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	Quantity Multiplier	SLSCO, LTD.	
				Unit Price	Extended Price
1	Retainer fee for a 1250 KW portable diesel generator, w/ 480v 3 phase main circuit breaker, sound attenuated weatherproof enclosure, and trailer mounted. Includes up to 450 hours of operation per hurricane season.	Months	x 6	\$65,900.00	\$395,400.00
2	Hourly fee for operations exceeding 450 hours per hurricane season.	Hour	Estimated x 40	\$950	\$38,000.00
3	Retainer fee for 50 ft sections of 4/0 power cable	Months	x 6	\$1,250.00	\$7,500.00
4	Retainer fee for two 2500-gallon skid mounted fuel tanks	Months	x 6	\$7,500.00	\$45,000.00
5	Delivery/ Pickup Fee	Each	Estimated x 4	\$2,750.00	\$11,000.00
6	Installation/Startup & Removal Fee	Each	Estimated x 4	\$3,500.00	\$14,000.00
7	On-site repair labor per hour for County-caused repairs, Monday to Friday, 8AM to 5PM. Travel time not allowed.	Hour	Estimated x 10	\$135.00	\$1,350.00
8	On-site repair labor per hour for County-caused repairs, overtime. Travel time not allowed.	Hour	Estimated x 5	\$202.50.00	\$1,012.50
9	On-site repair labor per hour for County-caused repairs during national holidays. Travel time not allowed.	Hour	Estimated x 5	\$202.50.00	\$1,012.50
10	Daily rental of genset for Switch Gear testing	Day	Estimated x 2	\$3,500.00	\$7,000.00
11	Automatic fuel connection setup / disconnect	Hour	Estimated x 12	\$105.00	\$1,260.00
12	Fuel hose, valves, and fittings for the 2500-gallon skid-mounted fuel tanks	TC	Estimated x 2	\$800.00	\$1,600.00
TOTAL QUOTE PRICE (sum of items 1 through 12 extended prices)		\$	\$524,135.00		
Quoters deemed non-responsive		Equipment Share			
		Ring Power Corporation			